
UCHWAŁA NR XXXIII/156/2005

RADY  GMINY  ŁĘKA  OPATOWSKA

Z DNIA  26 października 2005r.

            w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/135/2005 Rady Gminy Łęka
                              Opatowska z dn. 25 lutego 2005r. w sprawie zaciągnięcia
                              długoterminowej pożyczki

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca
1990r. o samorządzie gminnym / DZ.U.NR 142 poz. 1591 tekst jednolity z
2001r  ze zmianami / oraz art.48 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o
finansach publicznych / DZ.U.NR 15 poz. 148  tekst jednolity z 2003r ze
zmianami / Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje:

§ - 1

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXVI/135/2005  Rady Gminy Łęka
Opatowska z dn. 25 lutego 2005r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej
pożyczki w ten sposób, że § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„ § 1 ust. 1 – Rada Gminy w Łęce Opatowskiej postanawia zaciągnąć
długoterminową pożyczkę w kwocie 929.500,00 zł. / słownie: dziewięćset
dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych  oo/1oo / w Wojewódzkim
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację
przedsięwzięcia pn. „ Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Opatów

wraz z budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łęka Opatowska”

- ust. 2 – Realizacja pożyczki nastąpi w transzach w latach 2005 – 2006 w tym:
  a) rok 2005 – kwota 698.100,00 zł.
  b) rok 2006 – kwota 231.400,00 zł. „

§ - 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Łęka Opatowska

§ - 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


